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TRACK DAY – Toruń 06.2015 klasyfikacja klasyczna do '90

nr startowy Kierowca samochód rocznik 1 czas 2 czas 3 czas suma kary suma

1 2 Mercedes 450 SLC 1976 01:19,41 01:18,34 01:19,09 03:56,84 00:00,00 03:56,84

2 3 Porsche 911S Targa 1976 01:19,62 01:23,06 01:20,16 04:02,84 00:03,00 04:05,84

3 16 Radosław Krystek Opel Kadett GSI Cabrio 1987 01:22,72 01:23,06 01:21,28 04:07,06 00:00,00 04:07,06

4 5 Jakub Kosmala Opel Kadett GSI Cabrio 1987 01:21,88 01:23,16 01:21,25 04:06,29 00:03,00 04:09,29

5 6 Porsche 944 Turbo 1987 01:20,69 01:20,78 01:19,79 04:01,26 00:09,00 04:10,26

6 7 1989 01:27,00 01:26,47 01:26,28 04:19,75 00:00,00 04:19,75

7 18 1989 01:33,35 01:31,81 01:31,40 04:36,56 00:00,00 04:36,56

8 1 Paweł Cała VW 1200 1964 01:46,44 01:47,78 01:44,75 05:18,97 00:00,00 05:18,97

9 4 Magdalena Mikołajczyk 1978 01:40,69 01:39,69 _ 03:20,38 00:03,00 n/k

TRACK DAY – Toruń 06.2015 klasyfikacja grupy open

nr startowy Kierowca samochód rocznik 1 czas 2 czas 3 czas suma kary suma

1 10 Robert Zajdel Mazda MX-5 1998 01:19,79 01:19,69 01:18,81 03:58,29 00:00,00 03:58,29
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2 9 1992 01:21,82 01:20,44 01:22,28 04:04,54 00:00,00 04:04,54

3 20 Magda Morawska Nissan 370Z GT Edition 2011 01:24,10 01:21,50 01:21,13 04:06,73 00:00,00 04:06,73

4 15 Jarosław Jakubowski Sam Monster Turbo 2012 01:20,25 01:19,93 01:20,75 04:00,93 00:09,00 04:09,93

5 11 Piotr Filipiak 1999 01:23,34 01:25,17 01:21,25 04:09,76 00:03,00 04:12,76

6 12 Grzegorz Michałowski Saab 9-5 2,3T 2002 01:24,69 01:24,78 01:21,75 04:11,22 00:03,00 04:14,22

7 8 Maciej Dudek 1991 01:23,72 01:21,72 01:23,32 04:08,76 00:06,00 04:14,76

8 19 Tomasz Furmański Nissan 370Z GT Edition 2011 01:22,72 01:23,29 01:32,71 04:18,72 00:00,00 04:18,72

9 17 Izabela Musiał 1999 01:28,68 01:29,16 01:25,56 04:23,40 00:00,00 04:23,40

10 14 Bartłomiej Klimczok Toyota Land Cruiser 01:22,29 _ _ 01:22,29 00:00,00 n/k

TRACK DAY – Toruń 06.2015 klasyfikacja kobiet

nr startowy Kierowca samochód rocznik 1 czas 2 czas 3 czas suma kary suma

1 20 Magda Morawska Nissan 370Z GT Edition 2011 01:24,10 01:21,50 01:21,13 04:06,73 00:00,00 04:06,73

2 17 Izabela Musiał 1999 01:28,68 01:29,16 01:25,56 04:23,40 00:00,00 04:23,40

3 4 Magdalena Mikołajczyk 1978 01:40,69 01:39,69 _ 03:20,38 00:03,00 n/k
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TRACK DAY – Toruń 06.2015 klasyfikacja generalna

nr startowy Kierowca samochód rocznik 1 czas 2 czas 3 czas suma kary suma

1 2 Mercedes 450 SLC 1976 01:19,41 01:18,34 01:19,09 03:56,84 00:00,00 03:56,84

2 10 Robert Zajdel Mazda MX-5 1998 01:19,79 01:19,69 01:18,81 03:58,29 00:00,00 03:58,29

3 9 1992 01:21,82 01:20,44 01:22,28 04:04,54 00:00,00 04:04,54

4 3 Porsche 911S Targa 1976 01:19,62 01:23,06 01:20,16 04:02,84 00:03,00 04:05,84

5 20 Magda Morawska Nissan 370Z GT Edition 2011 01:24,10 01:21,50 01:21,13 04:06,73 00:00,00 04:06,73

6 16 Radosław Krystek Opel Kadett GSI Cabrio 1987 01:22,72 01:23,06 01:21,28 04:07,06 00:00,00 04:07,06

7 5 Jakub Kosmala Opel Kadett GSI Cabrio 1987 01:21,88 01:23,16 01:21,25 04:06,29 00:03,00 04:09,29

8 15 Jarosław Jakubowski Sam Monster Turbo 2012 01:20,25 01:19,93 01:20,75 04:00,93 00:09,00 04:09,93

9 6 Porsche 944 Turbo 1987 01:20,69 01:20,78 01:19,79 04:01,26 00:09,00 04:10,26

10 11 Piotr Filipiak 1999 01:23,34 01:25,17 01:21,25 04:09,76 00:03,00 04:12,76

11 12 Grzegorz Michałowski Saab 9-5 2,3T 2002 01:24,69 01:24,78 01:21,75 04:11,22 00:03,00 04:14,22

12 8 Maciej Dudek 1991 01:23,72 01:21,72 01:23,32 04:08,76 00:06,00 04:14,76
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13 19 Tomasz Furmański Nissan 370Z GT Edition 2011 01:22,72 01:23,29 01:32,71 04:18,72 00:00,00 04:18,72

14 7 1989 01:27,00 01:26,47 01:26,28 04:19,75 00:00,00 04:19,75

15 17 Izabela Musiał 1999 01:28,68 01:29,16 01:25,56 04:23,40 00:00,00 04:23,40

16 18 1989 01:33,35 01:31,81 01:31,40 04:36,56 00:00,00 04:36,56

17 1 Paweł Cała VW 1200 1964 01:46,44 01:47,78 01:44,75 05:18,97 00:00,00 05:18,97

18 4 Magdalena Mikołajczyk 1978 01:40,69 01:39,69 _ 03:20,38 00:03,00 n/k

19 14 Bartłomiej Klimczok Toyota Land Cruiser 01:22,29 _ _ 01:22,29 00:00,00 n/k
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